БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

20 25Й. № 100

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«-12-»—мард-а- 2025

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы
Республики Башкортостан по построению, внедрению и

эксплуатации аппаратно-программного комплекса
«Безопасный город»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в состав

межведомственной рабочей группы Республики Башкортостан
по построению, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного
комплекса «Безопасный город», утвержденный постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 13 августа 2015 года № 308

(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров